
MESSERE
Gases for Life

Specializovan6 nemocnica
sv. Svorada Zobor, n.o.
Kl65torsk6 134
949 88 Nitra-Zobor

FaktIra
FaktIra
Odb.6islo
D6tum vyhotovenia
D6tum dodania
D6tum splatnosti
VaSe lC DPH

tco
Kontakt
Tel.

Faktiru vystavil:

6861443859
'158145

18.07.2019

15.07.2019

27.08.2019

sK2021877792

37971832

Spojovatel'ka

02 I 502 54 111

Fakturaen6 oddelenie

Str ll2

nwffitHffi
trilHIl#*E

Pol. Materi6l Mnoistvo Cena Jednotka EUR Hodnota

Vyridtovanie ndjomn6ho do'l 5.07.2019

0000'10

000020

N6jom fl'a5a ocel'ove/deh

1 0630

DD n6jom ocel'ov6 fl'a5a/deti/po
3mesiacoch

1 0631

26kl.dane
Vfstupnii DPH

Visledni suma

K Ihrade

75 Dni n6jmu

75 Dni n6jmu

0,45 EUR

0,64 EUR

1 Dni nejmu

1 Dni ndjmu

33,75

48,00

20,00

Doklad bol vyhotoveni elektronicky a preto neobsahuje originelny podpis.

CALL CENTRUM
0850 111 221
callcentrum.sk@messergroup.com

f!'a5a ocel'ov6/defi (106

Dod6vatelTVVrobca:
Obchodne m'eno,sidlo,miesto podnikania:
Messer Tatraoas sool.s r.o.
B'19 44 Bratislava 1, Chalupkova 9
Tel ++421 2 50254111, Fax ++42L 2 50254112
ICO:00685852, DIC:2020293220, lC DPH:SK2020293220

Bankov6 spoienie Tatrabanka :

2688000015/1100
tBAN SK53'l'l 00000000268800001 5
S.W.l.F.T. code: TATR SK BX
ZaoisanV v Obchodnom reoistri Okresn6ho sridu
v Bratislave l, Odd.: Sro, vle .:27BlB.

81,75
16,35

98,10 EUR

98,10 EUR

Hist6ria n6jomn6ho pre zekaznika 158145 (kontrakt 6802478568)


